
MORNING COCKTAILS





КАШИ
Porridge

Каша геркулесовая безглютеновая
с ягодами и кленовым сиропом

 Gluten-free oatmeal porridge with berries
and maple syrup

Каша киноа на кокосовом молоке
с фисташками и кленовым сиропом

 
Quinoa on coconut milk with pistachios 
and maple syrup 

Каша рисовая с цукатами
и сахарной ватой   

Rice porridge with dried fruits and cotton candy

Каша пшенная с чатни из тыквы,
облепихой и гранолой

 

Millet porridge with pumpkin chutney,
sea buckthorn and granola

 

1 200

800 650

650

ТОСТЫ
Toast

 

Тост с авокадо
и перепелиными яйцами 

1  150

Toast with sliced avocado and quail eggs 

 
 

Тост со слабосоленым
лососем и крем-чиз

1 400

Toast with lightly salted salmon 
and cream cheese

 

 

Тост бриошь со скрэмблом,
сыром грюйер, авокадо 
и черным трюфелем

950

Toasted brioche with scramble, 
gruyere cheese, avocado and black truffle

 

Тост с гуакамоле, яйцом пашот
и миксом семечек
Toast with guacamole, poached egg
and mixed seeds

950

МОЖНО ДОБАВИТЬ В ЛЮБОЕ БЛЮДО
Add ons to any dish

  

Яйцо пашот            150                                      
Poached egg  

Трюфель черный 400                            
 

  300                              
Beef bacon

Колбаска говяжья  450                                       
Truffle 

900    

Lightly salted salmon

Black truffle 

Бекон говяжий 50 гр.
50 g

Лосось
слабосоленый 50 гр.

              250                                           
Avocado 

Шампиньоны       350                                  
Champignons 

Томаты гриль     550                        
Grilled tomatoes 

Сметана классическая /
безлактозная          

200
     

Classic sour cream /
lactose-free 

Мёд в сотах           400
Honeycomb  

Авокадо 50 гр. Мёд цветочный   40 гр.    

Варенье ягодное /
персиковое           

350
   

Микс ягод                          650
голубика / малина / ежевика  
Berry mix 
blueberry / raspberry / blackberry  

Изюм / клюква сушеная 150
Raisins / dried cranberries  

250

50 гр.
Berry preserve / 

50 g

50 гр.
50 g

100 гр.
100 g

50 гр.

50 g

40 гр.
40 g

Floral honey 40 g

30 гр.
30 g

 1 g

1 гр.

50 g

1 шт.

peach preserve 50 g

Мы можем приготовить на классическом, кокосовом, миндальном молоке /
 We can cook it with classic, coconut, almond milk

1 шт.
60 g

60 гр.

Утренний хлеб/ Morning bread

2 000с осетровой черной икрой
with sturgeon black caviar

со щучьей икрой
with pike caviar

850

950с красной икрой
with red caviar




